РФ
Администрация Ильинского сельского поселения
Западнодвинского  района  Тверской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.09.2018 г.                                 п.Ильино                                                  № 24

« О присвоении адреса жилому дому»

      На основании  заявления  Шпаковой  Нины  Евтихиевны, проживающей: Тверская  область, Западнодвинский  район, п.Ильино, ул.Советская  в связи с завершением  работ  межрайонным отделом государственной статистики в Западнодвинском  районе, по состоянию списков для переписи населения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  двухквартирному жилому  дому  следующий   адрес: Тверская область,  Западнодвинский  район,  Ильинское сельское поселение, п.Ильино, ул.Советская, дом   17
2.Присвоить адрес квартире, принадлежащей Шпаковой Нине Евтихиевне Тверская область, Западнодвинский район,п.Ильино,ул.Советская,д.17 кв.2
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава администрации  Ильинского
сельского поселения:                                                                  Е.В.Холопова

ÐÔ

Àäìèíèñòðàöèÿ Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Çàïàäíîäâèíñêîãî  ðàéîíà  Òâåðñêîé  îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

04.

09

.2018 ã.

ï.

Èëüèíî

¹ 24

« Î ïðèñâîåíèè àäðåñà æèëîìó äîìó

»

Íà îñíîâàíèè  çàÿâëåíèÿ  Øïàêîâîé  Íèíû  Åâòèõèåâíû, ïðîæèâàþùåé:

Òâåðñêàÿ  îáëàñòü, Çàïàäíîäâèíñêèé  ðàéîí, ï.Èëüèíî, óë.Ñîâåòñêàÿ  â ñâÿçè

ñ çàâåðøåíèåì  ðàáîò  ìåæðàéîííûì îòäåëîì ãîñóäàðñòâåííîé ñòàòèñòèêè â

Çàïàäíîäâèíñêîì  ðàéîíå, ïî ñîñòîÿíèþ

ñïèñêîâ äëÿ ïåðåïèñè íàñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Ïðèñâîèòü  äâóõêâàðòèðíîìó æèëîìó  äîìó

ñëåäóþùèé   àäðåñ:

Òâåðñêàÿ îáëàñòü,  Çàïàäíîäâèíñêèé  ðàéîí,  Èëüèíñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå, ï.Èëüèíî,

óë.Ñîâåòñêàÿ,

ä

îì

17

2.Ïðèñâîèòü àäðåñ êâàðòèðå,

ïðèíàäëåæàùåé Øïàêîâîé Íèíå Åâòèõèåâíå

Òâåðñêàÿ îáëàñòü, Çàïàäíîäâèíñêèé ðàéîí,ï.Èëüèíî,óë.Ñîâåòñêàÿ,ä.17

êâ.2

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè  Èëüèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ:

Å.Â.Õîëîïîâà